
Uçaklı Güneydoğu Anadolu Turu
| 3 Gece Otel Konaklamalı |
Sabiha Gökçen Havalimanı

Kalkışlı
Güneydoğu'nun Tarifini Turfırsatı.com İle Keşfet Lezzetini Hisset

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:20 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı
06:30 - İstanbul - İSTANBUL HAVALİMANI

Gezilecek Yerler: Adıyaman,Gaziantep,Diyarbakır,Mardin,Şanlıurfa



PROGRAM

Güneydo?u Anadolu Bölgesi'nin e?siz kültürünü, tarihini ve do?al güzelliklerini ke?fetmek isteyenler için uçakl? GAP Turu
harika bir seçenek sunuyor. Bu tur, bölgenin en önemli ?ehirlerini h?zl? ve konforlu bir ?ekilde gezmenizi sa?larken, uçakla
seyahat etmenin avantajlar?ndan da faydalan?rs?n?z.

Uçakl? GAP Turu ile Güneydo?u Anadolu’nun tarihi ve kültürel zenginliklerini ke?fedin! ?stanbul'dan uçakla
ula?abilece?iniz bu tur,

?anl?urfa, Mardin, Diyarbak?r, Gaziantep ve Ad?yaman gibi ?ehirlerdeki önemli tarihi ve do?al mekanlar? kapsar.
Göbekli Tepe, Nemrut Da??,

Zeugma Mozaik Müzesi ve daha birçok noktay? ke?federken, bölgenin e?siz mutfa??n? da deneyimleyeceksiniz.

Profesyonel rehberler e?li?inde, konforlu otellerde konaklayarak, h?zl? ve rahat bir ?ekilde bu büyüleyici bölgeyi
ke?fedin!

GAZ?ANTEP & ADIYAMAN & ?ANLIURFA & MARD?N & D?YARBAKIR

SAB?HA GÖKÇEN HAVAL?MANI KALKI?LI

1 Gün: Gaziantep-Adıyaman

Siz değerli misafirlerimiz ile uçaklı gap turumuz için. sabah saatlerinde gerçekleşecek uçuşumuzun sonrasında
Gaziantep'de buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. İlk durağımız Zeugma Mozaik Müzesi olacaktır. Roma dilinde
iki yakayı bir araya getiren anlamında isimlendirilen Zeugma Kenti’nin Birecik Barajı sularının altında kalmasının
ardından, Romalı Generallerin villalarının taban mozaiklerin çıkartılıp sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi’ne
hareket ediyoruz dünyanın ikinci büyük mozaik müzesi olma özelliğini taşıyan müzede Dünyaca ünlü ‘’Çingene
Kızı’’ mozaiğinin yanı sıra konusunu Yunan Mitolojisinden alan mozaikleri geziyoruz, ardından Gaziantep’e veda
ederek ülkemizin “Cittaslow” kentlerinden biri olan Halfeti’ye hareket ediyoruz. Birecik Barajı İnşasından sonra
bir kısmı baraj gölü altında kalan Halfeti’de dileyen misafirlerimiz ile bizi bekleyen teknemize binerek Halfeti
Tekne Turuna başlıyoruz. (Ekstra) Baraj Gölü üzerinde yapacağımız gezinti sırasında yine büyük bir kısmı baraj
gölü altında kalmış olan Kral Kızı Mağarası, Rumkale ve Bilesur Savaşan Köyü’nde Fırat suları altında kalan
Camii ve Minaresini göreceğiz.Sonrasında Adiyaman üzerinden Kahta ilçesine ulaşarak, katılmak isteyen
misafirlerimizle birlikte gün batımını izlemek ve kommagene kralı 1.Antiakos'un tümülüsünü görmek için
minibüslerle Nemrut dağına çıkıyoruz.Nemruttaki proğramımızı gerçekleştirdikten sonra Kahtadaki otelimize
dönüyoruz.

 

Kahvaltı (Extra) Gaziantepte kahve tiryakisi serpme kahvaltı. ₺

 

Öğle yemeği (Extra) Bölge restaurantlarında 

 

Konaklama Oteli: Kahta Taş Saray Hotel

 Konaklama: TAŞ SARAY BARDAKÇI HOTEL



2 Gün: Diyarbakır-Mardin

Kahtada ki otelimizde alacağımız kahvaltı akabinde Güneydoğu’nun en eski ve köklü kenti olan Diyarbakır’a
hareket ediyoruz. Dicle Nehri kıyısında bulunan 2015 yılında UNESCO Dünya Miras Listesi’ne alınan, tarımsal
değerinin dışında, kültürel ve tarihi olarak da özgün bir yere sahip Hevsel Bahçelerini panaromik görüp
fotoğraflıyoruz. Daha sonra On Gözlü Köprüye varıyoruz. Hıdırellez zamanı yöre halkı dileklerinin kabulü için bir
kağıda dileklerini yazıp bu köprüden Dicle Nehri’ne atarlarmış. Buradaki fotoğraf molamızın ardından 9000 yıllık
bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcu, Urfa Kapı ve Mardin Kapıyı
panoramik olarak görüyoruz. Ardından “Yaş otuz beş, yolun yarısı eder” şiiriyle tanıdığımız Diyarbakırlı Şair
Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi'ni ziyaret ediyoruz, bu güzel evde bölge sivil mimarisinin ince örneklerini
göreceksiniz. Burada vereceğimiz kısa molamızın ardından Anadolu’nun ilk, İslam Alemi’nin 5. Harem-i Şerif’i
olan Ulu Camii gezimizi gerçekleştirdikten sonra Diyarbakır’a veda ederek Midyat'a doğru yolculuğumuza
başlıyoruz . Midyat’ta Sıla, Hercai, Ah Bir Bulut Olsam gibi dizilerin çekildiği Midyat Konukevi gezimizi
gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında Süryani
ustalar tarafından yıllar boyunca geliştirilmiş ve bir kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın
alabileceğimiz telkâri atölyesini ziyaret edip, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Mardin'e doğru yola çıkıp eski
Mardindeki otelimize ulaşıyoruz

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. (Tur ücretine dahildir)

Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Mardinde otelimizde alınacaktır(Tur ücretine dahildir)

 Konaklama: ARTUKLU KERVANSARAY HOTEL



3 Gün: Mardin-Şanlıurfa

Turumuzun 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak Mardin’i gezmeye
Cumhuriyet meydanı ile başlıyoruz. , Latifiye Camii, Sokulbar (İnekler Çarşısı), Bakırcılar Çarşısını göreceğiz.
Yürüyüşümüz sırasında Artuklu Döneminin mimari örneklerinden olan Mardin Ulu Camii’yi geziyoruz burada da
rehberimizden alacağımız tarihi bilgiler ardından sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerin yani Abbaraların
altından geçerek bir dönem PTT Binası olarak kullanılmış ve bu şekilde tanınan, eski bir Ermeni Konağı olan
Şahtana Konağı’nı görüyoruz. Ardından 13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan
tarafından yaptırılan Şehidiye Camii’ni görerek Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı içebilmek ve
muhteşem fotoğraflar çekebilmek için kısa bir mola verip ardından Mardin’in meşhur kahve ve kuruyemiş
alışverişlerimizi gerçekleştirip Mezopotamya’nın en önemli yerleşkelerinden biri olan Dara Antik Kenti(Doğunun
Efes'i) ve Beyazsu gezimizi gerçekleştiriyoruz. (Ekstra) Mardin’in 30 km güneydoğusunda, Oğuz Köyü’nde yer
alan Dara Antik Kenti Kaya içine oyulan yapılardan ve geniş bir alandan oluşmaktadır. Dara Antik Kenti
gezimizin ardından Midyat’ın güneyinde kalan ve tepelerin eteğinden kaynağını alan Beyazsu’ya hareket
ediyoruz. Mardin’in kurak ve ağaçsız coğrafyasında, serin ve berrak suyu, ağaçları ve yeşilliği ile Beyazsu’da
kısa bir çay kahve molası veriyoruz.Dara Antik Kenti ve Beyazsu gezimizin ardından Şanlıurfa'ya doğru yola
koyulup Göbeklitepe’ye doğru hareket edip Anadolu ve Dünya uygarlık tarihinin ilk tapınaklarına ev sahipliği
yapan, Unesco Dünya Kültür Miras Listesindeki Göbeklitepe Höyüğü’ne varıyoruz. Tarihi 12 bin yıl önceye
dayanan Göbeklitepe, geçtiğimiz yıllarda National Geographic dergisinin tüm dünyada “Dinin Doğduğu Yer”
sloganıyla kapak yapılmıştır. Neolitik çağın Hac Merkezi kabul edilen Göbeklitepe hakkında rehberimizden tarihi
bilgiler aldıktan sonra Şanlıurfa'daki otelimize yerleşiyoruz ve sıra gecesi proğramına katılmak üzere
hazırlıklarımızı başlatıyoruz

 

Önemli: Şanlıurfa otel konaklamamız oda kahvaltıdır. Akşam yemeği için dileyen misafirlerimiz yemekli sıra
gecesi programına dahil olabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restaurantlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelimizde akşam yemeği hizmeti yoktur dileyenler yemekli sıra gecesi aktivitesine
katılabilirler(Ekstra)

Konaklama Oteli: ŞANLIURFA RABİS OTEL

 



4 Gün: Şanlıurfa-Gaziantep

Otelimizde alacağımız kahvaltı akabinde“Yolların kesiştiği yer” anlamına gelen İlk İslam üniversitesinin de
bulunduğu 5000 yıllık bir geçmişe sahip Harran’a hareket ediyoruz dünya üzerinde sadece 3 bölgede bulunan
Konik Kubbeli Evleri ile koruma altına alınan Harran da; Harran Üniversitesi (Ulu Cami), Harran Höyüğü, Kale,
Kervansaray ve Geleneksel Konik Evlerini görüp bu evlerden bir tanesini ziyaret ediyoruz ziyaretimiz sırasında
yöresel kıyafetler giyerek fotoğraflar çekilebiliyoruz. Harran gezimiz sonrasında tekrar Urfa'ya dönerek Urfa
gezimizi gerçekleştiriyoruz HZ İbrahimin ateşe atıldığı ifade edilen Balıklı Göl'ü,Aynzeliha Gölünü,HZ İbrahimin
doğduğu yeri HZ Eyüp peygamberin çile doldurduğu makamını, gezerek urfa'ya özgü yöresel ürünlerimizi
alacağımız Urfam İsot'a girerek Güneydoğu bölgemize özgü ürünlerin tanıtımını gerçekleştiriyoruz .Öğle
yemeğimizi Urfa'da aldıktan sonra Gaziantep şehrimize doğru yola çıkıyoruz Gaziantep Kalesi (panoramik)
turumuza devam ediyoruz. Kalenin ne zaman inşa edildiği bilinmemekle birlikte, Roma döneminde gözlem
amaçlı kullanıldığı bilinmektedir. Kale; tarih boyunca birçok kez restore edilmiş ve son halini 2000'li yılların
başında yapılan bir restorasyon ile almıştır. Daha sonra Tarihi Almacı Han'ı, Tahtani Camii, Uzun Çarşı, Tarihi
Gümrük Hanı, Zincirli Bedesten, Kunduracılar Çarşısı’nı görerek Bakırcılar Çarşısı’na ulaşıyoruz. . Daha sonra
Tahmis Kahvesi’ne ulaşıyoruz.1635-1638 yılları arasında Mevlevihane Tekkesi’ne gelir getirmesi amacıyla
yapılan Tahmis Kahvesi’nde Menengiç Kahvesi içmek ve çarşılarda alışverişlerimizi gerçekleştirmek için serbest
zaman veriyoruz ve sonrasında İstanbul'a geri dönüş uçağımız otobüsten ayrılarak sizlerle vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Urfada'ki otelimizde (tur ücretine dahildir)

öğle yemeği :Urfada bölge restaurantlarında(ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

 Otellerde 3 Gece Konaklama
- 1 Gece Urfa Otelleri,

- 1 Gece Mardin Otelleri,
- 1 Gece Adıyaman & Kahta Otelleri

- Otellerde Alınacak 3 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Araç İçi Su İkramı

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Halfeti tekne 600 ₺
Nemrut Dağı Turu 700₺

Dara Antik Kenti ve Beyaz Su Turu 450₺ ( Ulaşım)
Şanlıurfa Yemekli Sıra Gecesi 1500₺

Öğle Yemekleri
Yemeklerde Alınan İçecekler

İlk Gün Kahvaltı
Son Gün Akşam Yemeği







https://www.turfirsati.com/ruya-gibi-ucakli-guneydogu-anadolu-turu-uc-gece-konaklamali
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